
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 12 18 8

25

╳

18
5
20

8
21

9
22

10
25

11 Auszeit

10:9

Ende
16:56 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 11 33 4 6

2277
17:19

1
17

3
18

4
21

5
22

11 14 Auszeit

3:8
14:17

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 77 33 4 11

176 20
1:4 16:21

╳

15
1
16

4
17

9 10 13 Auszeit

10:14

Ende
17:22 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 12 18 8

25

0
19

5
21

7
25

11 14 16 Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 12 18 8

25

╳

10
25

1
12

2
13

3
18

6
21

9
24

Auszeit

Ende
17:46 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
2 24 9 77 1 6

1733 20
13:16 15:23

2
11

4
12

5
13

6
14

7
15

9
17

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  1. VV Holzwickede vs. TSC Eintracht Dortmund A
Spiel 4 10.09.2023 16:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VV Holzw… 12/14
1 Fromme, Larissa X
2 Westhoff, Henrike X
3 Grüger, Emilia X
4 Ratering, Christin X
6 Roskosz, Marion X
9 Dreissig, Sabine X

11 Westing, Lara X
15 Müller, Jule-Marie X
20 Schlüß, Vanessa X
24 König, Julie X
33 Schulte, IvyPauline X
77 König, Jule X
B  Libero

15 Müller, Jule-Marie X
B  Offizielle
T Freitag, Oliver

C

A  TSC Eintrac… 12/14
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa X
7 Kirschnick, Nele X
8 Keßling, Lilly X

12 Gößlinghoff, Andrea X
13 Slusarski, Nicole
14 Dittmann, Viktoria
15 Thyes, Lena
17 Leike, Sarah-Sophie
18 Führing, Romy X
19 Stach, Greta
22 Petzke, Anne X
A  Libero

22 Petzke, Anne X
A  Offizielle

CT Cohaupt, Benedict E
T Wlodarsch, Maik

SC Afonin, Ruslan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  1. VV Holzw… TSC Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 56 25 1 0 1
1 2 0 17 2 23 25 1 0 1
1 2 0 17 3 21 25 1 0 0

4
5

4 5 0 56 100 75 3 0 2
Start: 16:00 Ende: 17:46 Dauer: 1:46

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schirmer, Michael 1 Heine, Hannah
2 Brinkmann, Sonja 2 Leubner, Julia

Schr. Krüger, Eckhard
Assist. Willeke, Linda

Dokument erstellt: 10.09.2023 17:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


