

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(B) 1. VV Holzwickede vs. TSC Eintracht Dortmund (A) Spiel 4

10.09.2023 16:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



				S		art :00	A) TSC	Eintra	с	R	En 16:		В	1. VV	Holzv	٧	s
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	4	3	7	12	18	8		2	3	11	33	4	6		
Ilu		Spi	elernr.	ı							25			77				22
ufstellung	Auswechsel- spieler	C		Ζ										17:19				
Ā	·	Spie	Istand															
			5.	1		5 6	8	9	10 25	11	Auszeit			4	5 (2)	11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	4	18	20	21	22	25)		10:9	17	18	21	22)			3:8 14:17

S		art :59	В) 1. VV	Holzw	/	R	En 17:	de :22	A) TSC I	Eintrad	:	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	77	33	4	11		4	3	7	12	18	8	
	6			20			17							25
Z	1:4			16:21										
2	χţ	1 16	4 17)	9	10	13			5		11	14	16	Auszeit
_	12	πο	π)				10:14	19	21	25)				7:8

	_				S Start 17:25			A TSC Eintrac				Ende 17:46		B 1. VV Holzw				S		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			4	3	7	12	18	8		2	24	9	77	1	6	
un i		S	pielernr.	ı							25	33			20			17		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z								13:16			15:23					
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	1	2	3	6	9	Auszeit		4	5	6	7	96	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 25	12	13	18	21	24		11	12	13	14	15	17)	13:17		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	\Box																					
in I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	1					В	emerk	unge	n							-	Ergeb	nisse	!				

L	В) 1. VV Holzw 12	/14	(\mathbf{A})	TSC Eintrac	12/	14
Γ	1	Fromme, Larissa	Х	3	Taube, Tabea		Х
	2	Westhoff, Henrike	Х	4	Schulte, KimLisa		X
	3	Grüger, Emilia	Х	7	©Kirschnick, Nele		Х
	4	Ratering, Christin	Х	8	Keßling, Lilly		X
	6	Roskosz, Marion	Х	12	Gößlinghoff, Andrea		X
	9	Dreissig, Sabine	Х	13	Slusarski, Nicole		
1	11	©Westing, Lara	Х	14	Dittmann, Viktoria		
1	15	Müller, Jule-Marie	Х	15	Thyes, Lena		
2	20	Schlüß, Vanessa	Х		Leike, Sarah-Sophie		
2	24	König, Julie	Х	18	Führing, Romy		X
1 3	33	Schulte, IvyPauline	Х	19	Stach, Greta		
1 [7	77	König, Jule	Х	22	Petzke, Anne		Х
ł	B) Libero		lack	Libero		
1	15	Müller, Jule-Marie	Χ	22	Petzke, Anne		Χ
	B) Offizielle		A	Offizielle		

CT Cohaupt, Benedict T Wlodarsch, Maik SC Afonin, Ruslan

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	\mathbb{B}) 1 W	ĺ
	2	1	ĺ
	1	2	ĺ
	1	2	
	H	_	
		_	
		5	
	Sta Sie		

					<u> </u>		77	' König, Jule					
	Œ	3) 1	V	V Ho	lzw	TSC E	=intr	ac.	(\sim	<u>''</u>	<u> </u>	
	~	[] -									(B)	Libero	
	Α_	۷V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ.	G	W	Α	15	Müller, Jule-Ma	
	2	1	0	22	_ 1	56	25	1	0	1	13	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	1	2	0	17	2	23	25	1	0	1	(B)) Offizielle	
	1	2	0	17	3	21	25	1	0	0	\vdash	Freitag, Oliver	
					4						<u>.</u>	i icitag, Olivei	
					5								
	4	5	0	56		100	75	3	0	2			
	St	art	: 16	00:	Ende:	17:46	Dai	uer:	1:4	16			
	Sie	ege	r: 1	SCI	Eintrac	ht Dor	tmur	nd		3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schirmer, Michael	1	Heine, Hannah
2	Brinkmann, Sonja	2	Leubner, Julia
		Schr.	Krüger, Eckhard
		Assist.	Willeke, Linda